（様式第１号）第３条

平成　　年　　月　　日
四街道市長　佐渡　　斉　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者電話番号

四街道市みどりの基本計画推進団体登録申請書
四街道市みどりの基本計画推進団体登録要領第３条に基づき下記のとおり登録申請します。
	団体名称

	団体の代表者

氏名・住所・電話番号

	団体・組織の事業概要

	会員の氏名・住所・電話番号

添付書類　団体の会則・規則等